Forma de cumprimento da Reposição Florestal, conforme art. 78, da Lei nº 20.922/2013:

(x) Recolhimento a conta de arrecadação de reposição florestal

( ) Formação de florestas, próprias ou fomentadas

( ) Participação em associações de reflorestadores ou outros sistemas

Taxa reposição florestal: R$ 764,35 (setecentos e sessenta e quatro reais e trinta e cinco centavos), DAE nº
1501096430264, quitado em 21/06/2021 e  R$ 38,40 (trinta e oito reais e quarenta centavos), DAE nº
1501096429525, quitado em 21/06/2021 

INSTÂNCIA DECISÓRIA

(   ) COPAM / URC     ( x ) SUPERVISÃO REGIONAL

RESPONSÁVEL PELO PARECER TÉCNICO